平成１７年３月２３日

各   位

会 社 名          小倉クラッチ株式会社
代表者の役職・氏名 代表取締役社長 小倉康宏
コード番号・決算期 ６４０８・３月
連絡者の役職・氏名 取締役総務部長 河内正美
電 話 番 号          ０２７７－５４－７１０１

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

当社では、平成１７年４月１日付をもって、下記の通り組織変更及び人事異動を行います

のでお知らせいたします。

記

１．組織変更

当社が国内外で直面する経営環境の変化に即応するための体制強化を図ることを目的として今回

の機構改革を行うものであります。

・ 社長室情報システム部情報システム課と同部システム推進課を統合し、社長室システム部システ

ム課に改称する。

・ 営業本部大阪営業所を同本部大阪・広島営業所に、営業本部九州・広島営業所を同本部九州営業

所にそれぞれ改称する。

・ クラッチ本部第一工場に「New Production Management Project（NPMP）」を新設する。

２．人事異動

新 役 職 名        氏 名       旧 役 職 名

小倉離合機（無錫）

有限公司出向（部長）

荒 井 建 次 小倉離合機（無錫）

有限公司出向（次長）

経 営 管 理 本 部

総 務 部 次 長

前 原 直 樹 経 営 管 理 本 部

総 務 部 人 事 課 長

営 業 本 部

東京営業所長 (次長 )

猪 越 義 彦 営 業 本 部

東 京 営 業 所

営 業 二 課 長

営 業 本 部

名 古 屋 ・ 北 陸

営 業 所 長 ( 次 長 )

斉 藤 愛 彦

営 業 本 部

名古屋・北陸営業所

営 業 課 長

ク ラ ッ チ 本 部

第一工場ＮＰＭＰ次長

川 浦 晴 彦 ク ラ ッ チ 本 部

第一工場製造部次長

新 役 職 名        氏 名       旧 役 職 名

ク ラ ッ チ 本 部

第三工場生産管理部次長

安 田 達 身 ク ラ ッ チ 本 部

第 三 工 場 工 場 長 付

専 門 担 当

輸 送 機 器 本 部

技 術 二 部 次 長

加 藤  基

輸 送 機 器 本 部

技術二部技術三課長

オグラ・コーポレーション

出 向 （ 次 長 ）

山 川 宏 志 オグラ・コーポレーション

出 向 （ 課 長 ）

オグラ・インダストリアル

・コーポレーション

出 向 （ 次 長 ）

海老沢純一 オグラ・インダストリアル

・コーポレーション

出 向 （ 課 長 ）

オグラクラッチ・マレーシア

出 向 （ 次 長 ）

新 井 俊 彦

オグラクラッチ・マレーシア

出 向 （ 課 長 ）

経 営 管 理 本 部

総 務 部 総 務 課 長

金 子 太 一 経 営 管 理 本 部

総 務 部 総 務 課 係 長

経 営 管 理 本 部

総 務 部 長 付

専 門 担 当

星 野  進 社 長 室

情 報 シ ス テ ム 部

情 報 シ ス テ ム 課 長

経 営 管 理 本 部

財 務 部 資 金 課 長

関 根 秀 利 経 営 管 理 本 部

財 務 部 資 金 課 係 長

営 業 本 部

東 京 営 業 所

営 業 一 課 長

森 田 武 久 営 業 本 部

東 京 営 業 所

営 業 一 課 係 長

営 業 本 部

東 京 営 業 所

営 業 二 課 長

北 條 忠 敏 営 業 本 部

東 京 営 業 所

販 売 促 進 課 係 長

営 業 本 部

九 州 営 業 所

営 業 課 長

新 井 大 介 営 業 本 部

九 州 ・ 広 島 営 業 所

営 業 課 係 長

ク ラ ッ チ 本 部

第三工場生産管理部

生 産 管 理 課 長

村 岡  直 ク ラ ッ チ 本 部

第三工場生産管理部

生 産 管 理 課 係 長

海 外 空 調 本 部

自 動 車 機 器 部 長 付

専 門 担 当

伏 島 清 介 海 外 空 調 本 部

自 動 車 機 器 部

営 業 技 術 課 係 長

海 外 空 調 本 部

海 外 事 業 部

一 般 貿 易 課 長

村 山 博 一 オグラ・コーポレーション

出 向 （ 課 長 ）

以 上